3a JlexaOpsb

CBonHas uHpopMaius

TEPPUTOPHAIBHBIX 30H 0TBETCTBEHHOCTH AQ « BBIK», o6ciyxuBaeMmbix OO0 «HITOK».

Mecsi 2020 roga 06 aBapuHBIX (BHEIJIAHOBBIX) OTKIIIOUEHHUSX JJICKTPOCETEBBIX OOBEKTOB IO TpaHMUIIAM

HaceneHHBIi TyHKT, IepeYeHb OTKIIFOYCHHBIX
norpeduTenei

[ara u Bpemst
OTKJIFOUECHHUS

[ara u Bpems

BKJIIOYCHUA

[Ipuunna
OTKJIIOUCHHUS

Hucnerdepckoe
HAaMMEHOBaHUE
CETEeBBIX OOHEKTOB

JmiTensHOCTh
nepepeIBa
AIIEKTPOCHAOK
CHHSI, Yac.

2

3

4

5

6

7

KcroBckuii paiion, . Keroo, yi. [Ipodcorosnas . 1-31,
10A, 10Bb, 12b,; yn. Bomxkckas a. 1-32; yn. Hapognas 1.
2-32; I/C Ne25; nep. Dury3uactoB 1. 1-20; mep.
Komnexrusnsiii 1. 1, 3, 4, 5, 7, 9; nep. CeBepHubiii 1. 2, 4,
6, 8; yn. I[luonepckas 1. 1, 3, 5, 7.

09.12.2020
13:10

09.12.2020
15:30

Otkmouenue AB
BBoza or T-1

TII-1160

2,33

Boroponckuii paiion, n. Okckui, yn. Jlopoxxnas n. 1,
1A,2,3,4,5,6,6A,7,8,8/1,8b, 12, 14, 16, 18, 20, 24,
26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 51,

ya. [loneBas 1. 1, 2, 3,4, 5,6, 7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52; yn. Canosas 1. 1, 2, 3,4, 5,
6,7,8,9, 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
ya. Haropnas 1. 3, 3A, 4, 6A, 7, 7A, 9; yn. Monozaexuas
n.1,4B, 6,8, 10, 11; yn. Kpyras a. 16; yn. FOxnas n. 1;
Jlaun.

11.12.2020
10:27

11.12.2020
13:50

OtxiroueHue AB
BBoma ot T-1

TII-1855

3,38

CocHoBcknii paiioH, ¢. Ceqntn0a, yn. LlenTpanbHas 1.
115-177; yn. JlecoxumoBckas a. 2-27; [loxxapuoe JIEIIO;
yi. Lentpanbnas 1. 163-291; Iloura; yn. [lenTpanbhas 1.
170-258A; Marasun; CBP®.

16.12.2020
02:17

16.12.2020
06:34

Otkmouenne AB
BBOja or T-1

TII-4335A

4,28

3aMeCcTHUTEIh TJIABHOTO HHXKCHEpaA

J1.9. IOnycoB







