Сводная информация

За <u>Декабрь</u> месяц 2020 года об аварийных (внеплановых) отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон ответственности **АО** «**ВВЭК**», обслуживаемых ООО «НПЭК».

№ п./п.	Населенный пункт, перечень отключенных потребителей	Дата и время отключения	Дата и время включения	Причина отключения	Диспетчерское наименование сетевых объектов	Длительность перерыва электроснабж ения, час.
1	2	3	4	5	6	7
1	Кстовский район, г. Кстово, ул. Профсоюзная д. 1-31, 10A, 10Б, 12Б,; ул. Волжская д. 1-32; ул. Народная д. 2-32; Д/С №25; пер. Энтузиастов д. 1-20; пер. Коллективный д. 1, 3, 4, 5, 7, 9; пер. Северный д. 2, 4, 6, 8; ул. Пионерская д. 1, 3, 5, 7.	09.12.2020 13:10	09.12.2020 15:30	Отключение AB ввода от T-1	ТП-1160	2,33
2	Богородский район, п. Окский, ул. Дорожная д. 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 6A, 7, 8, 8/1, 8Б, 12, 14, 16, 18, 20, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 51; ул. Полевая д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52; ул. Садовая д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37; ул. Нагорная д. 3, 3A, 4, 6A, 7, 7A, 9; ул. Молодежная д. 1, 4B, 6, 8, 10, 11; ул. Крутая д. 16; ул. Южная д. 1; Дачи.	11.12.2020 10:27	11.12.2020 13:50	Отключение AB ввода от T-1	ТП-1855	3,38
3	Сосновский район, с. Селитьба, ул. Центральная д. 115-177; ул. Лесохимовская д. 2-27; Пожарное ДЕПО; ул. Центральная д. 163-291; Почта; ул. Центральная д. 170-258A; Магазин; СБРФ.	16.12.2020 02:17	16.12.2020 06:34	Отключение AB ввода от T-1	ТП-4335А	4,28

Заместитель главного инженера _____



Д.Э. Юнусов